Cum hisce diebus anim meum diutina grauisq; aegritudine plane delectum  
 fractumq; quantum fieri potuit reficere conarer, doctiss. humaniss. Gesnere,  
 fupsi in manus tuam Bibliothecam, quantum per Valetudinem licet, ob  
 argumenj varietatem mirifice delector. Ibiq; quae de Galeno tuo more artificij  
 ope docteq; diseri perlegj, mox subijt cogitatio, illic annotata partim tuo, partim  
 Silij alioruq; nomine, non incommode locum habitura in ipsius Galeni uniuersj  
 operis frontispicio, id cum meo Episcopo indicassem, perplacuit, uoluitq; ut utriusq;  
 nomine abs te peterem, ne grauareris similia in Praefationis formam redigere, pro  
 hac nostra ultima editione, id si impetraro nos non ingratos experiri. Scimus  
 quidem te grauioribus negotijs, magisq; impeditum necessarijs, cum tamen quod  
 petimus non egeat ulla festinatione, spero te non fore difficilem, neq; n. ante  
 festum D. Ioannis Baptistae ea egebimus. In hac editione nihil magnificentum pro-  
 mittimus, nisi quod diligentiss. sit aduigilatum, ut feliciter Venetam nouissimam  
 uis aium ablutiss. editionem amularemur, ubi tamen non pauci errores sunt  
 emendatj: in marginalib; concordantijs, nonnullis abbreviatjs, aliquot superuacuae  
 omisae ea an expediat indicare dubito, tu iudicabis. (Prima nostraj editionj, ut  
 constat praesuit, condiditq; Indicem D. Gemusius, cui in altera successit Cornarij  
 q; tota ipsam opus ad graeca contulit, sicut ipsorum praefationes testantur, quas  
 si desideris, curabo tibi mittendas, cum hac ultima editionis Venetae Brasauile  
 loquacissimum et indisciplitum ob saepius repetita Indicem, arbitror non iniuria omisui,  
 quantum uis illj efferunt. Theatrum nostrum uice Indicis adiunctum, quod et  
 in multa exempl. seorsim editum, deo uolente prodibit, ipse tibi pernotum Lecto-  
 ribus ut meretur commendabis. Totius operis Titulu non grauaaberis condere, debebis  
 aut breuiter conscribi, et si quid fusius dicendum in alteram paginae faciem res-  
 legandum. Nam et figuram Venetae adsimilem exculpandam curamus. Haec  
 amiciss. Gesnere quae abs te petimus sunt. ea pro tuo candore melius interpretaberis,  
 quam ego homo ad scribendum alijs parum idoneus et plare ualetudinarius reuer-  
 sere possum. Hic si quid peccatum est, aut temerarium indicandum, non mihi  
 sed tuae facilitatj imputabis. Ubi licebit tribus uerbis dignare nobis tuam  
 mentem aperire. Vale felicissime nobisq; tuis, fauere perge. Amicis omnibus  
 tibi nobiscum communibus: omnia leta praecor. ~~Basilij~~ Hisce dieb; allatum est  
 specimen versionis Chroniconu, id si tibi probatur, et nobis placet. in orthographia hi-  
 diligentior, neq; in officinis q; pallo oia sint describenda, ne aut. nimiu festinet. Sui scias  
 si su bene. Iterum Vale. Aurelius Erasmus, qui ex ore delibanti patris meij, haec descripsit,  
 me cu fratre Ambrosio tibi et Dno nro Amiano plurimu commendat. Basilij.  
 Idibus Calend.